
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЛЕНИНАУЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1» 
368155 РД, Казбековский район с. Ленинаул

Isoshlnuradilova @тай.ги

ПРИКАЗ
30 августа 2021 г. № 38/7

О внесении изменений в основную образовательную 
программу СООМКОУ «ЛСОШ № 1» 
на 2021-2022 учебный год

На основании Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЭ «Об 
образовании в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), 
Устава МКОУ «ЛСОШ № 1», в соответствии с решением педагогического 
совета МКОУ «ЛСОШ№ 1» от 30.08.2021г, протокол № 97

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в ООП СОО МКОУ «ЛСОШ№ 1»:
1.1. Организационный раздел п. 3.1. Учебный план среднего общего 
образования и план внеурочной деятельности на 2021-2022 уч. г. изложить 
в новой редакции (Приложение №1.)
1.2. Подраздел 3.1.1. Календарный учебный график изложить в новой 
редакции (Приложение №2).

1.3. В содержательный раздел:
- обновить и скорректировать рабочие программы среднего общего 
образования на 2021-2022 учебный год в соответствии с учебным планом 
на 2021-2022 учебный год.

Ознакомить родителей, законных представителей, обучающихся с 
внесенными изменениями, в срок до 30.09.2021г, ответственные классные 
руководители.

2. Заместителю директора по ВР Умаровой А.М. разместить данный



приказ на официальном сайте ОУ до 30.08.2021г.

3. Контроль исполнения
заместителя директора ho УР.

: | # 0 0 И возложить

Директор школы

С приказом ознакомлены: 
Умарова А.М.

Ш ЗГ Я  г

на Висалгерееву Ж. А..,

Аскендерова Х.Н. 

Висалгереева Ж. А.


